
2021 年 6 月 7日 
株式会社マックスコム 

 
当社従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
当社は、お客様企業先（北海道札幌市）で勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染して
いることを確認しました。当該従業員は、5月 27日を最終出勤とし、6月 5日に新型コロナウイルス感
染症の検査・診断で陽性と判明しました。当社はお客様企業と連携し、感染拡大を防止するため対応
を取っております。 
 
今後も当社は、社内外への感染拡大の抑止と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し、 
対応してまいります。関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 
 

以上 


